第46回沼津市バドミントン総合選手権大会 開催要項

- 1 主 催 沼津市バドミントン協会
- **2 期 日 <u>令和6年3月30日(土)</u>** 午前9時30分 競技開始
- 3 会 場 沼津市総合体育館(香陵アリーナ) スポーツアリーナ 沼津市御幸町 15番1号 電話 055-928-5231 (スポーツアリーナ入場時刻 午前9時~(※時間厳守))
- 4 種 別 男子一複·単 女子一複·単
- 5 競技規則 (公財)日本バドミントン協会競技規則及び大会規程に準ず るが、主催者の判断により、一部変更することがある。 参加者多数の場合は、得点制限をする。
- 6 競技方法 原則トーナメント方式とする。ただし、3 位決定戦は行わない。 男子・女子ともに複・単の順で行うが、進行状況により、複 の競技途中から単を開始することもある。
- 7 試 合 球 (公財)日本バドミントン協会検定合格水鳥球とする。 各自持参
- 8 参加資格 特に条件なし
- 9 参加料 1人1種目 500円 大会当日に納めること。
- 10 参加申込 別紙申込書により下記期日までに申し込むこと(電話は不可)。
 - (1) 締切期日 令和6年3月15日(金)必着
 - (2) 申込先 沼津市バドミントン協会事務局 山岸 宏充 宛 E-mail numazubad@gmail.com
 - ※ 参加申込書の様式は、市協会のブログに掲載しています。 トップページ https://numazu-bad.cocolog-nifty.com/blog/
- 11 **表 彰** 第3位以内の入賞者に賞状及び賞品を授与する。

12 その他

- (1) 大会中の事故については、一切の責任を負わない。 参加者は、スポーツ傷害保険に各自で加入すること。
- (2) 組み合わせは、主催者に一任すること。
- (3) 審判員について、主審は敗者が行うが、最初の 12 試合は主催者側で指名 する。また、線審は、対戦者の所属するチーム同士で行う。 なお、状況により変更することもある。
- (4) 会場利用にあたっては、施設管理者の指示に従うこと。
- (5) **駐車場(沼津市営香貫駐車場)の利用は、有料となります。** 車で来場される方は、ご留意願います。
- (6) 新型コロナウイルスやインフルエンザなど感染症対策へのご協力をお願いします。

特に、当日朝、平熱を明らかに超える発熱がある場合や、体調が悪い場合などは、参加(来場)しないでください。

(7) 個人情報に関して、本大会に関する映像、写真、記事、個人記録(氏名、性別、チーム名など)などが、新聞、大会プログラム、沼津市バドミントン協会のブログなどに掲載、利用されることを承諾したものとします。